
Marzec 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-03-01 -2 189,93 zł 

358,- Taurus ['] 
261,- Bunia 

176,96 - Psotka 
211,- Buliś 
14,- Majka 

118,- Plamka 
160.- Koty z Zakładu 
164,- - Lili 
241,97 - Julka 
300,- sterylizacje (3) 
37,- Hasan 
29,- Wituń 

60,- dt pandadp 
60,- Lucek z Poddębic 
------------------------ 
2189,93 

Centrum Dr Siedla 

31 067,08 zł 

2018-03-01 -1,00 zł Opłata za wyciąg BGŻ 31 066,08 zł 

2018-03-01 40,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 31 106,08 zł 

2018-03-01 60,00 zł Koty z Grabieńca Joanna i Grzegorz L. 31 166,08 zł 

2018-03-01 20,00 zł Lili Angelika B. Wola Grzymk. 31 186,08 zł 

2018-03-01 30,00 zł Pętelka Grzegorz A. 31 216,08 zł 

2018-03-01 300,00 zł 
100- Funia, po 50 - 

Sokolniki, Lola, Filipek, Lili 
Anetta K. - dzień kota 

31 516,08 zł 

2018-03-02 50,00 zł Psotka Jadwiga L. Ostrowiec 31 566,08 zł 

2018-03-02 30,00 zł Wasyl - dt Marta Joanna B. W-wa 31 596,08 zł 

2018-03-02 106,00 zł Julka - od Paktu Czarownic Grażyna P. 31 702,08 zł 

2018-03-05 -613,98 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 31 088,10 zł 

2018-03-05 -27,80 zł Wysyłki   31 060,30 zł 

2018-03-05 30,00 zł Lucjan Małgorzata O. W-wa 31 090,30 zł 

2018-03-05 25,00 zł Lucjan - od Hatsu Andrzej D. 31 115,30 zł 

2018-03-05 50,00 zł Kotylion Małgorzata D. Dobra 31 165,30 zł 

2018-03-05 10,00 zł Mruczek Katarzyna J. Kraków 31 175,30 zł 

2018-03-05 20,00 zł Mruczek Aleksandra S. Łódź 31 195,30 zł 

2018-03-05 50,00 zł Mruczek Łukasz M. Łódź 31 245,30 zł 

2018-03-05 60,00 zł 30 - Hasan, 30 - Mike Kalina i Krzysztof K. 31 305,30 zł 

2018-03-05 10,00 zł Mruczek Adrian W. Jaworzno 31 315,30 zł 

2018-03-05 150,00 zł Mruczek Agnieszka S. W-wa 31 465,30 zł 

2018-03-05 50,00 zł Mruczek Małgorzata B. Wieliszew 31 515,30 zł 

2018-03-05 90,04 zł Pętelka Patrycja Sz. 31 605,34 zł 

2018-03-05 30,00 zł Kotylion Ewa R. Łódź 31 635,34 zł 

2018-03-05 18,50 zł Minionki - dt pandadp Pomagam.pl 31 653,84 zł 

2018-03-05 1 100,00 zł Mruczek Pomagam.pl 32 753,84 zł 

2018-03-05 22,10 zł Mruczek Justyna B. Kalisz 32 775,94 zł 

2018-03-06 25,00 zł Lucjan Monika D. 32 800,94 zł 

2018-03-06 20,00 zł Lucjan Paulina G. Łódź 32 820,94 zł 

2018-03-07 -162,60 zł Karma - koty P. Marzenki Zooplus 32 658,34 zł 

2018-03-07 50,00 zł Roman Malwina K. Łódź 32 708,34 zł 

2018-03-07 200,00 zł 
Lucjan, Plamka, Bunia, 
Psotka 

Kamila L-N 
32 908,34 zł 

2018-03-07 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 32 938,34 zł 

2018-03-07 -372,96 zł 
Karma dla kotów z zakładu 
pracy 

Zooplus 
32 565,38 zł 

2018-03-08 65,69 zł Mruczek Stanisław P. Kraków 32 631,07 zł 

2018-03-08 10,00 zł Julka    Marzena R. Łódź 32 641,07 zł 

2018-03-08 40,00 zł Psotka - adopcja wirtualna Paweł O. Łódź 32 681,07 zł 



2018-03-08 50,00 zł Psotka Anetta K.   32 731,07 zł 

2018-03-08 150,00 zł Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 32 881,07 zł 

2018-03-08 250,00 zł Mruczek anonimowy darczyńca 33 131,07 zł 

2018-03-08 300,00 zł 
Na leczenie: Julka, Bunia, 

Psotka, Lucek, Tola, Mike 
anonimowy darczyńca 

33 431,07 zł 

2018-03-12 -90,00 zł Mike Klinika Braci Mniejszych 33 341,07 zł 

2018-03-12 -507,00 zł Śnieżka Przychodnia Na Stokach 32 834,07 zł 

2018-03-12 30,00 zł Bunia - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 32 864,07 zł 

2018-03-12 50,00 zł Sokolniki Aneta K. Zgierz 32 914,07 zł 

2018-03-12 30,00 zł Julka Anita B. Łódź 32 944,07 zł 

2018-03-12 20,00 zł Julka Sebastian R. Kolonia Góra 32 964,07 zł 

2018-03-12 30,00 zł Kociarnia Ewa L. 32 994,07 zł 

2018-03-12 30,00 zł Sugar Ewa L. 33 024,07 zł 

2018-03-12 70,00 zł Koty z retkińskiej piwnicy Irena F. Łódź 33 094,07 zł 

2018-03-12 20,00 zł Mruczek Pomagam.pl 33 114,07 zł 

2018-03-12 12,00 zł Julka Anna S. Bielsko Biała 33 126,07 zł 

2018-03-13 150,00 zł 
Bałuckie podwórko i Zakład 

Pracy 
Aleksandra K. Dzierżoniów 

33 276,07 zł 

2018-03-13 10,00 zł Kociarnia Joanna N. 33 286,07 zł 

2018-03-14 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 
33 316,07 zł 

2018-03-14 30,00 zł Bartek Grażyna P. Łódź 33 346,07 zł 

2018-03-14 35,00 zł Lucek - adopcja wirtualna Joanna W. 33 381,07 zł 

2018-03-14 -301,00 zł Psotka Cztery Łapy 33 080,07 zł 

2018-03-14 -308,00 zł Myszka Cztery Łapy 32 772,07 zł 

2018-03-14 -140,00 zł 
sterylizacja (1) i kastracja 
(1) 

Cztery Łapy 
32 632,07 zł 

2018-03-14 -141,00 zł Leki do kociarni Cztery Łapy 32 491,07 zł 

2018-03-14 -50,00 zł Zyta Cztery Łapy 32 441,07 zł 

2018-03-14 -71,00 zł Zyta Cztery Łapy 32 370,07 zł 

2018-03-14 -37,00 zł wysyłki allegro   32 333,07 zł 

2018-03-15 60,00 zł Kociarnia Krzysztof G. 32 393,07 zł 

2018-03-15 23,00 zł Za wysyłki allegro PayU Allegro 32 416,07 zł 

2018-03-15 105,00 zł Vincent Pomagam.pl 32 521,07 zł 

2018-03-15 30,00 zł torebka Katarzyna S. Syców 32 551,07 zł 

2018-03-16 25,00 zł Psotka Elżbieta S 32 576,07 zł 

2018-03-16 110,00 zł Mruczek od Mau 32 686,07 zł 

2018-03-16 430,00 zł Sauron Pomagam.pl 33 116,07 zł 

2018-03-16 40,00 zł Mruczek od Monikamroz 33 156,07 zł 

2018-03-19 20,00 zł Mruczek od mir.ka 33 176,07 zł 

2018-03-19 30,00 zł Mruczek Maria K. Sieradz 33 206,07 zł 

2018-03-19 -167,60 zł Karma dla kotów w lecznicy Zooplus 
33 038,47 zł 

2018-03-19 -922,00 zł Julka Cztery Łapy 32 116,47 zł 

2018-03-19 30,00 zł Psotka Olala1 32 146,47 zł 

2018-03-19 40,00 zł Mruczek Agnieszka P. Łódź 32 186,47 zł 

2018-03-19 40,00 zł Mruczek Meg11 32 226,47 zł 

2018-03-19 40,00 zł Koty w kociarni Karolina S. 32 266,47 zł 

2018-03-19 10,00 zł Mruczek Katarzyna S. Syców 32 276,47 zł 

2018-03-19 -840,00 zł Mruczek Banda Trojga 31 436,47 zł 

2018-03-19 40,00 zł Koty z Granitowej Nina R. Głowno 31 476,47 zł 

2018-03-19 472,81 zł Program partnerski Awin Awin 31 949,28 zł 

2018-03-19 -49,20 zł Za energię w kociarni A&A Marketing 31 900,08 zł 

2018-03-20 60,00 zł Mruczek jessi74 31 960,08 zł 



2018-03-20 700,00 zł Lenka Pomagam.pl 32 660,08 zł 

2018-03-20 525,00 zł Psotka Pomagam.pl 33 185,08 zł 

2018-03-20 75,00 zł Lola sunia Joanna N. 33 260,08 zł 

2018-03-21 -276,00 zł 
Rudy bezimienny 150 i 

Bartek 126 
Pies czyli Kot 

32 984,08 zł 

2018-03-21 25,00 zł Lenka Ewelina B. Sieradz 33 009,08 zł 

2018-03-21 35,00 zł Rudy bezimienny    Irena F. Łódź 33 044,08 zł 

2018-03-21 35,00 zł Lenka Irena F. Łódź 33 079,08 zł 

2018-03-21 42,00 zł Mruczek Iwona I-Ś, Łódź 33 121,08 zł 

2018-03-21 54,00 zł Psotka Anetta K.  33 175,08 zł 

2018-03-21 30,00 zł Koty z Sokolnik Anna B. Zabrze 33 205,08 zł 

2018-03-22 -250,00 zł Julka['] - Cerber   32 955,08 zł 

2018-03-22 50,00 zł Psotla Stanisław P. Kraków 33 005,08 zł 

2018-03-22 50,00 zł Vincent Aleksandra R. 33 055,08 zł 

2018-03-22 20,00 zł Sonia z Sokolnik Marta J. Białogard 33 075,08 zł 

2018-03-22 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka B. Piotrków 33 105,08 zł 

2018-03-22 290,00 zł   PayU Allegro 33 395,08 zł 

2018-03-22 -581,04 zł 
Karma - 313,04 i art. 
Zoologiczne do kociarni - 

268 

Zooplus 

32 814,04 zł 

2018-03-23 333,00 zł Rudy Bezimienny Pomagam.pl 33 147,04 zł 

2018-03-23 550,00 zł Psotka Pomagam.pl 33 697,04 zł 

2018-03-26 -1 450,00 zł Psotka Auxilium 32 247,04 zł 

2018-03-26 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Agata C. 32 277,04 zł 

2018-03-26 -550,00 zł 
Tola - sterylizacja, sanacja 
zębów, bad. Krwi 

Amicus 
31 727,04 zł 

2018-03-26 -442,96 zł 
Bunia - karma 270,70, art. 
Zoo - 172,26 

Zooplus 
31 284,08 zł 

2018-03-26 27,74 zł Julka Bidulka Pomagam.pl 31 311,82 zł 

2018-03-27 50,00 zł Lenka Ilona G. Łódź 31 361,82 zł 

2017-03-27 -903,00 zł 
Opołata za księgowość VII-

XII 2017   30 458,82 zł 

2018-03-28 -235,00 zł Stronghold Żyrafa 30 223,82 zł 

2018-03-28 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C.  30 253,82 zł 

2018-03-28 30,00 zł Sonia z Sokolnik Irena F. Łódź 30 283,82 zł 

2018-03-28 50,00 zł Lenka Hanna W. Wrocław 30 333,82 zł 

2018-03-29 15,00 zł Mruczek Monika D.  30 348,82 zł 

2018-03-29 15,00 zł Lenka Monika D. 30 363,82 zł 

2018-03-29 105,03 zł Lola  Patrycja Sz. 30 468,85 zł 

2018-03-29 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. 30 508,85 zł 

2018-03-29 -1 434,00 zł Lenka Klinika Braci Mniejszych 29 074,85 zł 

2018-03-29 -149,00 zł Smerfetka Klinika Braci Mniejszych 28 925,85 zł 

2018-03-29 -171,00 zł Lucjan Klinika Braci Mniejszych 28 754,85 zł 

2018-03-30 3 000,00 zł Kotylion Toya - ugoda w sprawie 31 754,85 zł 

2018-03-30 100,00 zł Lenka Ilona G. Łódź 31 854,85 zł 

      Suma na koniec m-ca 31 854,85 zł 

 


